
5 ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 609 

Koostöölepingu ja koostööprotokolli sõlmimine 
Tartu Ülikooliga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Tartu Ülikooliga koostööleping pikaajalise ja järjepideva koostöö reguleerimiseks. 

2. Sõlmida Tartu Ülikooliga punktis 1 nimetatud koostöölepingu täitmiseks koostööprotokoll 
2010.a täpsemate tegevuste kokkuleppimiseks. 

3. Korraldus jõustub 26. mail 2010. a. 

Urmas Kruuse ^~~—-2/64,..— 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

( 

Skaneeritud: 31.01.13 


